
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená 
Ing. Vladimírem Velasem, 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
 
 
Č. j.: MV- 60027-2972/SIK5-2013 
 

Praha 12. září 2016 
Počet listů: 3 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  
Z A D Á V A C Í C H  P O D M Í N E K  D Y N A M I C K É H O  

N Á K U P N Í H O  S Y S T É M U  
 
 
V  dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2013–2017“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 31. 7. 2012, jenž 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 1. 8. 2012 pod ev. č. 220101 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 4. 8. 2012 pod ev. č. 2012/S 149-249354, ve znění opravných oznámení 
o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek 7302021026623, 
7302061026623, 7602071026623 a 7602081026623, zavedený zadavatelem Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná (dále jen 
„Centrální zadavatel“) 

t í m t o  r o z h o d u j i ,  ž e :  

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, uveřejněná současně se zavedením DNS KIVS na profilu 
Centrálního zadavatele, ve znění změn dle rozhodnutí Centrálního zadavatele ze dne 10. 10. 
2014 o změně zadávacích podmínek dynamického nákupního systému uveřejněného na profilu 
Centrálního zadavatele, se ruší a nahrazuje přílohou č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS 
„Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, která je 
přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

 

 



 

 
 
 

 
2 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající 
do rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, uveřejněná současně se zavedením DNS KIVS na profilu 
Centrálního zadavatele, ve znění změn dle rozhodnutí Centrálního zadavatele ze dne 14. 1. 2016 
o změně zadávacích podmínek dynamického nákupního systému uveřejněného na profilu 
Centrálního zadavatele, se ruší a nahrazuje přílohou č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS 
„Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, která je přílohou 
tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

O d ů v o d n ě n í :  

Shora uvedená úprava zadávací dokumentace DNS KIVS představuje následující změny: 

 
1. V katalogovém listu s názvem DATA_VPN _001.05 byla ze strany Centrálního zadavatele 

doplněna specifikace poptávaných služeb v části „Popis vlastností služby“, kam byl zařazen 
požadavek Centrálního zadavatele na minimální velikost přenosové jednotky (MTU) 1450 bajtů. 
Důvodem je požadavek ze strany pověřujících zadavatelů a zároveň jednoznačné stanovení 
tohoto parametru, u služby IP VPN. 

Dále byla ze strany Centrálního zadavatele změněna „Maximální doba zřízení služby“ 
z původních „90 pracovních dní“ na nových „90 kalendářních dní“. Důvodem je sjednocení 
jednotlivých dob zřízení služby, neboť u všech ostatních Služeb KIVS Centrální zadavatel uvádí 
dobu 90 kalendářních dní. 

Pro účely snazší identifikace Centrální zadavatel nově zavedl v části „Názvy skupiny parametrů“ 
pro každý parametr ID. 

Centrální zadavatel upravil parametr „Kapacita“ následovně: 

- Centrálním zadavatelem byl doplněn nový parametr: Kód parametru „20/2-1:20“, ID 
Parametru „K50“. Důvodem je rozšíření poptávky ze strany pověřujících zadavatelů 
na novou přenosovou kapacitu. 

- Centrální zadavatel v popisu parametrů s ID K1 – K4 odstranil slovo „do“, a to u všech 
požadovaných kapacit. Důvodem této změny je jednoznačné určení požadované kapacity 
služeb v katalogovém listu. 

 
2. V katalogovém listu s názvem DATA_ETHERNET _002.04 byla ze strany Centrálního zadavatele 

doplněna specifikace poptávaných služeb v části „Použitelné technologie“. V této části byl 
výslovně upřesněn požadavek Centrálního zadavatele na poskytování použitelné technologie pro 
realizaci služeb Ethernet. V části „Popis vlastností služby“ je uveden požadavek na technologie 
„metalická vedení“.  Důvodem této změny je jednoznačná specifikace požadavku Centrálního 
zadavatele, který neumožňuje realizovat službu na asymetrických a agregovaných linkách 
s využitím inverzního multiplexu k dosažení požadované kapacity. 

Pro účely snazší identifikace Centrální zadavatel nově zavedl v části „Názvy skupiny parametrů“ 
pro každý parametr ID. 

 



 

 
 
 

 
3 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 110 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí být 
Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. 

 

 
Ing. Vladimír Velas 
ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací  
podepsáno elektronicky 

 
 
 
Přílohy (2): 

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající 
do rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající 
do rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“. 

 


	ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

		2016-09-12T09:13:20+0000
	Not specified




